

JobSquad IVS

Nansensgade 19 4
1366 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Lasse Bollerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JobSquad IVS
Nansensgade 19 4
1366 København K
e-mailadresse: info@jobsqd.com
CVR-nr: 39808307
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i rekrutteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 306, og et overskud på tkr. 172 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.071.954	1.123.791
Personaleomkostninger		-765.017	-501.307
Resultat af ordinær primær drift		306.937	622.484
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-8.940
Øvrige finansielle omkostninger		-1.132	-53
Ordinært resultat før skat		305.805	613.491
Skat af årets resultat		-133.694	-103.047
Årets resultat		172.111	510.444
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		172.111	470.445
I alt		172.111	510.444

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
1

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.446	215.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	156.377
Andre tilgodehavender		66.493	9.735
Tilgodehavender i alt		228.939	381.543
Likvide beholdninger		806.036	271.219
Omsætningsaktiver i alt		1.034.975	652.762
AKTIVER I ALT		1.034.975	652.762

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		642.557	470.445
Egenkapital i alt		682.557	510.445
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	14.569
Skyldig selskabsskat		236.741	103.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.677	24.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.418	142.317
Gældsforpligtelser i alt		352.418	142.317
PASSIVER I ALT		1.034.975	652.762

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	39.999	470.446	0	510.446
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	172.111	0	172.111
Egenkapital, ultimo	1	39.999	642.557	0	682.557

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter

Kompensation Covid-19 i alt t.kr. 138.

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsrapporten:

Bruttofortjeneste

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2